2 5  a ñ o s   j u n t o s
1 9 9 0  -  2 0 1 5
C R E C I E N D O  E N  C A L I D A D ,  I N N O VA C I Ó N  Y  D I S E Ñ O
G r a c i a s  a  t o d o s
l o s  q u e  f i e l e s  a
n u e s t r a  e m p r e s a
h a c e n  p o s i b l e
q u e  s i g a m o s

SCC
SC
SR
SCC
A
B
C
D
SC
B
A
B
SRC
A
Mod A B C D
SCC-40/300 300 500 40 20
SCC-40/400 400 600 40 20
SCC-40/600 600 800 40 20
SCC-40/800 800 1000 40 20
Mod A B
SC-20/250 250 20
SC-20/400 400 20
SC-20/500 500 20
SC-20/600 600 20
SC-20/1000 1000 20
Mod A B C
SR-20/200 200 300 20
SR-20/250 250 350 20
SR-20/400 400 600 20
SR-20/600 600 800 20
SR-20/800 800 1000 20
Mod A B
SC-25/250 250 25
SC-25/400 400 25
SC-25/500 500 25
SC-25/600 600 25
SC-25/1000 1000 25
Mod A B C
SR-25/200 200 300 25
SR-25/250 250 350 25
SR-25/400 400 600 25
SR-25/600 600 800 25
SR-25/800 800 1000 25
Mod A B C
SR-30/200 200 300 30
SR-30/250 250 350 30
SR-30/400 400 600 30
SR-30/600 600 800 30
SR-30/800 800 1000 30
Mod A B
SC-30/250 250 30
SC-30/500 500 30
SC-30/600 600 30
SC-30/1000 1000 30
72
Soporte pasamanos • Handrail supports • Supports de rampe
INOX
ZAMAK